关于召开房交所大厦统一物业管理业主大会
有关事宜的通知

各位业主：
按照《重庆市物业管理条例》有关规定，现将召开渝碚路32号房交所大厦业主大会有关事项通知如下：
一、会议时间：2022年2月25日10时-2月27日18时，每日投票时间：上午10时-12时，下午14时-18时。
二、会议地点：渝碚路32-32-2号暨三峡广场商圈管理委员会控制室（房交所大厦2楼豪客来和太阳风理发店旁）。
三、会议形式：1、自愿到现场投票，即在业主现场领取选票填写业主意见。2、无法到场的，即采取微信方式填写业主意见。3、业主本人无法到场的，书面委托被委托人持委托书采取现场和投票和微信投票方式填写业主意见。
四、全楼栋设1个投票站。地点：渝碚路32-32-2号三峡广场商圈管理委员会控制室（房交所大厦2楼豪客来和太阳风理发店旁）。
五、会议内容：
表决渝碚路32号房交所大厦所有业主对于聘用重庆融汇物业管理公司为房交所大厦业主提供物业管理服务进行表决。
六、投票权数：一户一票，即1个产权证1票，1个产权证有多个业主的，按照1票计算。
七、领取选票：业主凭能证明业主身份的有效证件到投票点领取选票，若业主委托他人投票需提供委托书。
联系人：邹曦。联系电话：65312677，13500370259。

             重庆市沙坪坝区三峡广场商圈管理委员会
[bookmark: _GoBack]                          2022年2月16日

— 1 —